[image: ]
                                                                                 Начальнику Межрайонной ИФНС России № __
						   по_______________________
					кому _______________________
_______________________
			                                           от Ф.И.О._______________________
_______________________
 						(ИНН, паспортные данные, место жительства)

Заявление

	Прошу выдать справку об отсутствии сведений в ЕГРИП, о том, что я не являюсь индивидуальным предпринимателем.

 Дата	_________  Подпись ____________ 	Ф.И.О. _________________________

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen